
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

22.09.2020                                                                                                                            №  439

О стоимости питания отдельных категорий обучающихся
муниципальных общеобразовательных организаций

Тегульдетского района

В соответствии с постановлением Администрации Тегульдетского района от 17 мая
2018  года  №  233  «Об  утверждении  Порядка  частичной  оплаты  стоимости  питания
отдельных  категорий  обучающихся,  за  исключением  обучающихся  с  ограниченными
возможностями  здоровья,  в  муниципальных  общеобразовательных  организациях
Тегульдетского района» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Установить  стоимость  питания  обучающихся  5-11  классов  муниципальных

общеобразовательных  организаций  Тегульдетского  района  со  2  сентября  2020  года
по 31 декабря 2020 года включительно из расчета среднемесячной стоимости 25 рублей
00  копеек  (Двадцать  пять  рублей  00  копеек)  в  день  на  одного  обучающегося
с  учетом районного коэффициента, в том числе:

20 рублей – из областного бюджета;
5 рублей – за счет средств местного бюджета.
2.  Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  Информационном

бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайт
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  (обнародования)  в  Информационном  бюллетене  муниципального
образования «Тегульдетский район» и распространяется на правоотношения, возникшие
со 2 сентября 2020 года.

4. Со 2 сентября 2020 года постановление Администрации Тегульдетского района
от 9 июня 2020 года № 254 «О стоимости питания отдельных категорий обучающихся
муниципальных  общеобразовательных  организаций  Тегульдетского  района»  признать
утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Романову Л.В.

Глава Тегульдетского района               И.А. Клишин

Чигрин Юлия Владимировна
2-11-73
tegroo@teguldet.tomsknet.ru


